様式第6号(第6条、第17条、第25条及び第33条関係)

氏名又は名称等変更届出書

年  月  日

  総務大臣    殿

郵便番号

住 所

(ふりがな)

氏 名(法人にあつては、

名称及び代表者の氏名)

電話番号

  電波法

第38条の6第3項

第38条の29において準用する同法第38条の6第3項

第38条の31第4項において準用する同法第38条の6第3項

第38条の31第6項において準用する同法第38条の6第3項

の規定により、下

 記のとおり届け出します。

記

 1 変更した事項

 2 変更した年月日

 3 変更の理由

注1 変更した事項は、変更前及び変更後を対照して記載し、変更に係る技術基準適合証明

を受けた特定無線設備の技術基準適合証明番号又は認証工事設計に基づく特定無線設

備の工事設計認証番号を記載すること。ただし、氏名又は名称等の変更により、その技

術基準適合証明を受けた特定無線設備及び認証工事設計に基づく特定無線設備の全て

が変更に係るものとなる場合は、技術基準適合証明番号又は工事設計認証番号の記載を

要しない。

 2 不要の文字は、抹消すること。

 3 この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるA列4番とすること。